
Uchwała Nr 299/XI/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w Europejskim Banku 
Inwestycyjnym z siedzibą w Luksemburgu na finansowanie zadań inwestycyjnych 

Miasta Lublin w latach 2016-2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c), art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) - 
Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w Europejskim Banku Inwestycyjnym 

z siedzibą w Luksemburgu w wysokości 500.000.000 zł (słownie: pięćset milionów 
złotych).

2. Kredyt, o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu zostanie przeznaczony na 
współfinansowanie zadań inwestycyjnych Miasta Lublin, w szczególności w sferach 
transportu i komunikacji, sportu i rekreacji oraz edukacji i nauki, realizowanych
w ramach planu inwestycyjnego na lata 2016-2022.

3. Kredyt zostanie postawiony do dyspozycji Miasta Lublin w latach 2016-2020, zgodnie
z limitami określonymi w uchwale budżetowej na dany rok.

4. Maksymalny okres spłaty rat kapitałowych ustala się na okres do 25 lat od dnia wypłaty 
danej transzy, jednakże nie później niż do 2045 roku.

§ 2
Spłata kredytu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały wraz z odsetkami dokonywana 

będzie z dochodów własnych budżetu miasta lub przychodów budżetu miasta
w poszczególnych latach, w których stosownie do warunków udzielenia kredytu powinny 
być regulowane zobowiązania z tego tytułu.

§ 3
Upoważnia się Prezydenta Miasta Lublin do zawarcia umowy kredytowej.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 1D26128A-5AFA-4D7A-BA7F-DB79EAB76937. Podpisany Strona 1 z 1




